



SUNSHINE COAST REGIONAL DISTRICT

Question and Answers #2

Request for Proposal No. 2511601

Electrical Standing Offer

Date: July 10, 2025

Item No.1

Question: Can you please provide the following information on Regional District generator sets that may require maintenance? So, we can accurately provide unit rates in Appendix B.

- Location of each generator
- Size of each generator in Kilowatts
- Voltage of each generator
- Indoor or outdoor
- is each generator easy access for the load bank to be placed beside the unit?
- Confirm exactly what is required for the generator technician to perform. Is this monthly maintenance or annual service as per CSA-C282
- Are any of these generators for life safety systems.

Answer: If you have additional generator-related pricing that differs from the listed categories—"Generator Technical" and "Generator Load Bank with Technician"—please use the "Other Describe:" section of the form to include those rates. Specifics about the generators and work would be provided to the successful Contractor if and when services are required.

Item No.2

Question: Are there any Regional District facilities that have High voltage services over 1000 volts, which would require an Field safety Representative with a Class A to operate or inspect?

Answer: No, please see Q&A No.1 and Amendment No.1 where the requirement for a Class A Field Safety Representative was removed.